= Bal
[ |
- a S www.bals-france.fr Date: 22.11.2021

accessoires

Description de l'article

Référence 18010
EAN 4024941222341
Groupe de produits garniture de serrure

Autres caractéristiques techniques

null
Données logistiques
Poids unitaire 0.015 Kg / null
Type d'emballage null

Bals France SA Rue Des Hetres 220, 77590 Chartrettes FR
phone: +33 1 64 81 10 10/ fax: +33 164811045 / email: info@bals-france.fr

Page 1/2



Données logistiques
Contenu

EAN

Longueur

Largeur

Hauteur

Poids

Volume

www.bals-france.fr

6 ST

4024941222709

120 mm

105 mm

117 mm

0,134 kg

9 329,4 ccm

Bals France SA Rue Des Hetres 220, 77590 Chartrettes FR
phone: +33 1 64 81 10 10/ fax: +33 164811045 / email: info@bals-france.fr

Page 2 /2

Date: 22.11.2021



