Date: 22.11.2021



accessoires



Description de l'article	
Référence	18010
EAN	4024941222341
Groupe de produits	garniture de serrure

Autres caractéristiques techniques		
	null	

Données logistiques	
Poids unitaire	0.015 Kg / null
Type d'emballage	null

Bals France SA Rue Des Hetres 220, 77590 Chartrettes FR phone: +33 1 64 81 10 10 / fax: +33 164811045 / email: info@bals-france.fr

Date: 22.11.2021



Données logistiques		
Contenu	6 ST	
EAN	4024941222709	
Longueur	120 mm	
Largeur	105 mm	
Hauteur	117 mm	
Poids	0,134 kg	
Volume	9 329,4 ccm	



Bals France SA Rue Des Hetres 220, 77590 Chartrettes FR phone: +33 1 64 81 10 10 / fax: +33 164811045 / email: info@bals-france.fr